▼
116
 Foto: Sistema de levantamiento nivelado
TQ-700 Series, Electric Torque Pump
• Eleva y baja cargas desniveladas*
• Solución resistente para las condiciones de uso en el
campo más exigente. Elimina la necesidad de usar equipos
electrónicos o sensores en cada punto de elevación

ARME SU PROPIO SISTEMA DE ELEVACIÓN SÍNCRONA A SU MEDIDA
▼ Así es como se crea un número de modelo SyncLift.
Ejemplo de pedido:
Número de modelo: EVO821460W
EVO tiene 8 puntos de elevación, 153
pulg3/min, y el voltaje es de 460-480,
3 fases, 50-60 Hz con opción de pesaje.
Número de modelo:: EVOB408B
EVOB tiene 4 puntos de elevación,
60 pulg3/min, y el voltaje es de 115 V,
1 fase, 50-60 Hz.
Serie
EVO
Número de puntos de elevación:
4, 8 o 12
Capacidad del depósito:
10 o 66 galones
Precisión:
0.040 pulgadas
Potencia del motor:
1-10 hp
Presión de operación máxima:
10,000 psi
Serie EVO, Sistemas de levantamiento sincrónico
¡Contacte con Enerpac!
Para consejos y asistencia
técnica para el diseño de su
sistema de elevación ideal contacte con
la oficina Enerpac local o visítenos en la
web en:
.
1) Se requiere suministro de voltaje de 115 V CA para bombas con sufijos G, J, R
 Se requiere suministro de voltaje de 230 V CA para bombas con sufijo W.
Polígono Industrial O Rebullón s/n. 36416 - Mos - España - rodavigo@rodavigo.com
Servicio de Att. al Cliente
+34 986 288118